
ZARZĄDZENIE NR 76/2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 28.11.2022r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 6/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia 13.01.2022r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust.  1 i  § 10 ust.  1 pkt.  7  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo. 0050.152.2020 Prezydenta Miasta
Piekary Śląskie z dnia 28 lutego 2020 roku z późniejszymi zmianami oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca
1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 923),

zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadza  się  zmianę  Załącznika  nr  10  Regulaminu Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonym Zarządzeniem nr  6/2022
z dnia 13.01.2022r., który otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 10 do Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
przyjętego Zarządzeniem nr ………...
z dnia ………………..
Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich

Tabela dofinansowania świadczeń pieniężnych.

Dochód na jednego członka rodziny Wysokość dofinansowania 

do 2.000,00 zł

od 2.000,01 zł do 3.000,00 zł 

powyżej 3.000,01 zł

900,00 zł

800,00 zł

700,00 zł

§ 2

Zobowiązuję  Kierowników  komórek  organizacyjnych  MOPR do  zapoznania  podległych  im  pracowników
z treścią niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Pozostała część Zarządzenia nr 6/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach 
Śląskich z dnia 13.01.2022r. pozostaje bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2022r.

   Uzgodniono z zakładową       
  organizacją związkową

      28.11.2022r. Aleksandra Kos  Maciej Gazda
     Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
        w Piekarach Śląskich


